Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Exmo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de Trânsito, estudos e

providências para instalação de uma lombada na Rua das Palmeiras, próximo ao n° 303, Vila São

Benedito.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 111 	I 111111 	III lu
Protocolo Ge al n° 7586/2021

Data: 20109 2021 Horário: 11:09
LEG - IND 1467/2021

ENCAMINHA-SE

2 0 SET, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de moradores da referida rua, próximo ao local existe

um depósito de material de construção, onde o fluxo de caminhões pesados é intenso, sendo que

os mesmos passam pela via em alta velocidade com risco de causarem acidentes;

Indico à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie ao Exmo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento

de Trânsito, estudos e providências para instalação de uma lombada na Rua das Palmeiras,

próximo ao n° 303, Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 dtembro de 2021

Nt  4.
CARLOS MOIJ ?g- f1,  GRÃO

READ OR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1